



DZIENNIK URZĘDOWY

MINISTERSTWA FINANSÓW

Warszawa, dnia 22 czerwca 1968 r.

Nr 6

Poz. 12—15

T r e ś ć

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW
Poz. 12 z dnia 21 maja 1968 r. Nr 62 w sprawie sprawozdań z amortyzacji scentralizowanej przedsiębiorstw terenowych.

INSTRUKCJA MINISTRA FINANSÓW
Poz. 13 z dnia 17 czerwca 1968 r. w sprawie egzaminu w Zespołowym Pomaturalnym Studium Finansów.
KOMUNIKAT

12.

**ZARZĄDZENIE Nr 62
MINISTRA FINANSÓW**

z dnia 21 maja 1968 r.

w sprawie sprawozdań z amortyzacji scentralizowanej przedsiębiorstw terenowych

Na podstawie art. 12, ust. 2 ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o organizacji statystyki państwowej (Dz. U. Nr 10, poz. 47) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wydziały finansowe prezydiów rad narodowych sporządzają sprawozdania ze stanu i obrotów na rachunkach amortyzacji scentralizowanej przedsiębiorstw terenowych zgodnie z instrukcją stanowiącą załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Traci moc zarządzenie Nr 72 Ministra Finansów z dnia 16 czerwca 1966 r. w sprawie sporządzania przez wydziały finansowe sprawozdań z amortyzacji scentralizowanej przedsiębiorstw terenowych.

§ 3.

Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 stycznia 1968 r.

wz MINISTER FINANSÓW
J. Trendota

W porozumieniu:

**PREZES
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO
W. Kawalec**

Załącznik do zarządzenia Nr 62
Ministra Finansów z dnia 21 maja
1968 roku.

I N S T R U K C J A

w sprawie sprawozdawczości ze stanu i obrotów na rachunkach amortyzacji scentralizowanej przedsiębiorstw terenowych.

§ 1.

1. Sprawozdanie ze stanu i obrotów na rachunkach bankowych amortyzacji scentralizowanej przedsiębiorstw terenowych sporządzają — według wzoru nakładu urzędowego — wydziały finansowe prezydiów wojewódzkich rad narodowych (miast wyłączonych z województw), powiatowych rad narodowych i miast stanowiących powiaty oraz dzielnicowych rad narodowych w miastach wyłączonych z województw.
2. Sprawozdanie sporządza się narastająco za okres I półrocza i roku.

§ 2.

1. Sprawozdanie jednostkowe sporządza się na podstawie danych ewidencji w 2-ch egzemplarzach, z których jeden jest przesyłany w terminie do 25-go dnia po upływie okresu sprawozdawczego do wydziału finansowego prezydium wojewódzkiej rady narodowej (miasta wyłącznie z województwa), a drugi pozostaje w aktach.
2. Wydziały finansowe prezydiów wojewódzkich rad narodowych (miast wyłączonych z województwa) sporządzają odrębne sprawozdania:
 - 1) jednostkowe — obejmujące dane dotyczące prowadzonego przez nie rachunku bankowego amortyzacji scentralizowanej; sprawozdanie to, sporządzane w jednym egzemplarzu, pozostaje w aktach wydziału finansowego;
 - 2) zbiorcze — obejmujące dane własnego sprawozdania jednostkowego (pkt 1) oraz sprawozdań jednostkowych wydziałów finansowych prezydiów rad narodowych niższego szczebla z terenu danego województwa (ust. 1).
3. Wydziały finansowe prezydiów wojewódzkich rad narodowych (miast wyłączonych z województwa) sporządzają sprawozdania zbiorcze w 3-ch egzemplarzach, z których jeden pozostaje w aktach, a pozostałe egzemplarze przesyłają w terminie do 35-go dnia po upływie okresu sprawozdawczego:
 - 1) do Ministerstwa Finansów — Zespół Gospodarki Terenowej,
 - 2) do Głównego Urzędu Statystycznego — Departament Statystyki Inwestycji i Środków Trwałych.

§ 3.

1. Sprawozdanie sporządza się w pełnych tysiącach złotych (bez miejsc po przecinku).
2. Wszystkie pozycje sprawozdania powinny być wypełnione przez wpisanie odpowiednich danych. W przypadku, gdy pozycja nie występuje, wówczas w odpowiedniej rubryce sprawozdania należy wypisać poziomą kreskę „—”.
3. Pozycji oznaczonych znakiem „X” nie wypełnia się.
4. Użyte w sprawozdaniu określenie „w tym” oznacza, że nie zostały wyliczone wszystkie składniki sumy ogólnej.

§ 4.

1. W wierszu 1 sprawozdania wykazuje się stan środków na rachunku bankowym amortyzacji scentralizowanej na początek roku, a w wierszu 13 — stan środków na tym rachunku na koniec okresu sprawozdawczego, zgodnie z wyciągiem bankowym.
2. Przychody (wpływy) ogółem na rachunku bankowym amortyzacji scentralizowanej wykazuje się w wierszu 6, a rozchody (wydatki) ogółem — w wierszu 12. W wierszach od 2 do 5, stanowiących specyfikację do wiersza 6, wykazuje się źródła przychodów, a w wierszach 7 do 11, stanowiących specyfikację do wiersza 12 — rodzaje rozchodów.

Dane sprawozdawcze dotyczące przychodów i rozchodów (wiersze 2 do 12) wykazuje się narastająco od początku roku do końca okresu sprawozdawczego.

3. W sprawozdaniu zbiorczym suma w wierszu 4 powinna odpowiadać sumie w wierszu 9.
4. Sumy w wierszach 7a i 8a (pod wierszami 7 i 8) wykazuje się w rubryce 2 „Treść”, a nie w rubryce 3 „Suma”.
5. W wierszu 13a (w rubr. 3) wykazuje się tę część pozostałości środków na koniec okresu sprawozdawczego, która przypada na środki przeznaczone na spłatę kredytów bankowych zaciągniętych przez przedsiębiorstwa na realizację inwestycji podjętych na podstawie decyzji prezydiów rad narodowych.

Kwotę tę ustala się jako różnicę pomiędzy sumą przewidzianą na ten cel w rocznym planie podziału amortyzacji a faktycznie dokonaną spłatą w okresie sprawozdawczym (wiersz 11).

§ 5.

Wiersz 14 stanowi odpowiednik sum wykazywanych przez przedsiębiorstwa w wierszach 1 i 2 rubr. 4 wzoru IF-3 „Rozliczenie amortyzacji” (amortyzacja na fundusz remontowy oraz inwestycyjno-remontowy), a wiersz 15 — odpowiednik sumy wykazywanej przez przedsiębiorstwa w wierszu 4 rubr. 4 tego wzoru (amortyzacja na finansowanie inwestycji podjętych na podstawie decyzji prezydiów rad narodowych). Sposób sporządzania sprawozdania według wzoru IF-3 reguluje instrukcja Nr IF-43 Głównego Urzędu Statystycznego i Ministerstwa Finansów w sprawie sprawozdawczości statystycznej z finansowania inwestycji i kapitałnych remontów.

13.

INSTRUKCJA MINISTRA FINANSÓW

z dnia 17 czerwca 1968 r.

w sprawie egzaminu w Zaocznym Pomaturalnym Studium Finansów.

Z dniem 1 lipca 1968 r. wprowadza się regulamin egzaminu końcowego w Zaocznym Pomaturalnym Studium Finansów, stanowiący załącznik do niniejszej instrukcji.

MINISTER FINANSÓW

wz. J. Trendota

Załącznik do instrukcji z dnia
17 czerwca 1968 r.

R E G U L A M I N

EGZAMINU KOŃCOWEGO W ZAOCZNYM POMATURALNYM STUDIUM FINANSÓW

I. Przepisy ogólne

1. Regulamin niniejszy ustala zasady przeprowadzenia egzaminu w Zaocznym Pomaturalnym Studium Finansów, zwanego dalej w skrócie PSF.
2. Celem egzaminu jest stwierdzenie, czy słuchacz opanował wiadomości i umiejętności objęte programem nauczania PSF.
3. Egzamin składa się z części pisemnej i ustnej.
4. Egzamin pisemny obowiązuje z dwóch przedmiotów:
 - 1) finanse i kredyt,
 - 2) podstawy rachunkowości,
 i powinien być przeprowadzony w dwóch dniach kolejno po sobie następujących.

5. Egzamin ustny obowiązuje z trzech przedmiotów:
 - 1) ekonomia polityczna socjalizmu,
 - 2) finanse i kredyt,
 - 3) podstawy rachunkowości.
6. Warunkiem dopuszczenia słuchacza do egzaminu jest zaliczenie wszystkich obowiązujących kolokwium.
7. O dopuszczeniu do egzaminu decyduje kierownik punktu konsultacyjnego; kierownik zawiadamia zainteresowanych słuchaczy o dopuszczeniu do egzaminu nie później niż na tydzień przed terminem rozpoczęcia egzaminu pisemnego.
8. Słuchacz, który uzyska ocenę niedostateczną z ostatniego kolokwium, może być dopuszczony do egzaminu pod warunkiem zaliczenia tego kolokwium przed terminem egzaminu pisemnego.
9. Słuchacz, który z ważnej przyczyny nie stawiał się do egzaminu, bądź którejkolwiek jego części, może przystąpić ponownie do egzaminu na najbliższej sesji egzaminacyjnej.

II. Komisja Egzaminacyjna

10. 1) Egzamin przeprowadza Komisja Egzaminacyjna, zwana dalej Komisją, w składzie: przewodniczący i 4 członków;
 - 2) W pracach Komisji mogą wziąć udział: przedstawiciel Ministerstwa Finansów i przedstawiciel właściwego kuratorium okręgu szkolnego;
 - 3) Przedstawiciela kuratorium okręgu szkolnego deleguje kurator okręgu szkolnego z własnej inicjatywy lub z inicjatywy przewodniczącego Komisji.
11. Członkami Komisji powinni być w zasadzie wykładowcy przedmiotów objętych egzaminem oraz przedstawiciel właściwego zarządu okręgu Związku Zawodowego Pracowników Państwowych i Społecznych.
12. Ministerstwo Finansów powołuje na wniosek dyrektora Ośrodka Doskonalenia Zawodowego Kadr Resortu Finansów w Warszawie przewodniczącego Komisji, którym z reguły powinien być kierownik punktu konsultacyjnego oraz członków Komisji w liczbie 4 na wniosek kierownika punktu konsultacyjnego, zgłoszonego w porozumieniu z właściwym kuratorium okręgu szkolnego.
13. W pracach Komisji biorą udział wszyscy jej członkowie; uchwały zapadają większością głosów; w razie równości głosów rozstrzyga głos przewodniczącego.
14. 1) Przedstawiciel Ministerstwa Finansów delegowany na egzamin oraz przedstawiciel kuratorium okręgu szkolnego posiadają prawo zadawania pytań po wyczerpaniu odpowiedzi na pytania postawione przez członków Komisji.
 - 2) Przy ustalaniu oceny z egzaminu ustnego Komisja bierze również pod uwagę odpowiedzi zdającego na pytania postawione zgodnie z ust. 1.
15. W przypadku, gdy przewodniczący Komisji lub jej członek z powodu szczególnie ważnej przyczyny nie może wziąć udziału w egzaminie, organizator punktu konsultacyjnego w porozumieniu z członkami Komisji zleca pełnienie jego obowiązków jednemu spośród członków Komisji, zawiadamiając o powyższym Ministerstwo Finansów.
16. Powołanie przewodniczącego Komisji i jej członków powinno być dokonane przynajmniej na 15 dni przed terminem rozpoczęcia egzaminu pisemnego.
17. Wszystkich członków Komisji obowiązuje utrzymanie w ścisłej tajemnicy treści narad i postanowień Komisji.
18. Do ogłoszenia wyników egzaminów uprawniony jest wyłącznie przewodniczący Komisji.
19. Komisja rozwiązuje się po zakończeniu wszystkich prac związanych z przeprowadzeniem egzaminów.

III. Egzamin pisemny i ustny

20. Egzamin pisemny we wszystkich punktach konsultacyjnych odbywa się w tym samym terminie. Termin egzaminu pisemnego oraz po trzy tematy na egzamin pisemny dla każdego przedmiotu ustala Ośrodek Doskonalenia Zawodowego Kadr Resortu Finansów w Warszawie, zwany dalej w skrócie Ośrodkiem.
21. Tematy powinny być wypisane czytelnie na arkuszu papieru (format A-4), zaopatrzone podpisem dyrektora Ośrodka oraz odciskiem pieczęci.
22. Dyrektor Ośrodka przesyła tematy organizatorowi w odpowiednio zabezpieczonych kopertach, jako przesyłkę ściśle poufną za zwrotnym poświadczeniem odbioru, celem wręczenia bezpośrednio przed egzaminem przewodniczącemu Komisji.
23. Bezpośrednio przed rozpoczęciem egzaminu pisemnego przewodniczący Komisji w obecności zdających i co najmniej 2 członków Komisji stwierdza nienaruszenie koperty zabezpieczającej tajność tematów, otwiera ją i wypisuje tematy na tablicy. Zdającemu egzamin służy prawo wyboru jednego z trzech tematów.
24. W celu ułatwienia sprawdzenia prac pisemnych, tematy z przedmiotu „Podstawy rachunkowości” powinny zawierać rozwiązania zadań na oddzielnych arkuszach.
25. Terminy egzaminów ustnych ustala przewodniczący Komisji w porozumieniu z jej członkami.
26. Między egzaminem pisemnym i ustnym należy przewidzieć co najmniej 4-dniową przerwę przeznaczoną na poprawienie i ocenę pisemnych prac.
27. Egzamin pisemny przeprowadza się w warunkach zapewniających słuchaczom spokój a Komisji możliwość czuwania nad przebiegiem egzaminów zgodnie z niniejszym regulaminem.
28. Na opracowanie tematu przewiduje się 5 (pięć) godzin bez wliczania czasu zużytego na rozdanie zdającym arkuszy papieru i podanie tematów.
29. Każdy arkusz papieru używany w trakcie egzaminu (bruliony i czystopisy) powinien być oznaczony odciskiem pieczęci organizatora punktu konsultacyjnego.
30. Podczas egzaminu nie wolno zarządzać przerw zbiorowych. Przy przerwach indywidualnych należy odnotować na pracy egzaminacyjnej dokładny czas wyjścia i powrotu zdającego.
31. Przy opuszczaniu sali egzaminacyjnej zdający oddaje Komisji wszystkie otrzymane arkusze, o których mowa w pkt 29.
32. Na egzaminie pisemnym zdający może posługiwać się materiałami pomocniczymi przygotowanymi przez Komisję. Korzystanie w czasie egzaminu pisemnego z innych materiałów, bądź z pomocy osób postronnych, powoduje skreślenie z listy zdających.
33. W przypadkach skreślenia z listy zdających (pkt 32), kierownik punktu konsultacyjnego może zezwolić słuchaczowi na ponowne przystąpienie do egzaminu na najbliższej sesji egzaminacyjnej.
34. Stały dyżur w sali egzaminacyjnej pełni co najmniej dwóch członków Komisji.
35.
 - 1) Pisemna praca egzaminacyjna jest oceniana przez dwie osoby. Pierwszą ocenę wystawia członek Komisji drugą zaś i ostateczną ocenę — przewodniczący Komisji;
 - 2) Członek Komisji zaznacza na wypracowaniu pisemnym występujące w nim błędy, braki, zalety, po czym wystawia pisemnie umotywowaną ocenę;
 - 3) Jeśli ocena wystawiona przez przewodniczącego Komisji różni się od oceny wystawionej przez członka Komisji przewodniczący Komisji powinien umotywić ją pisemnie;
 - 4) Ustala się następującą skalę ocen: bardzo dobry, dobry, dostateczny, niedostateczny.
36. Najpóźniej w przeddzień egzaminu ustnego Komisja ogłasza listę słuchaczy, którzy z egzaminu pisemnego otrzymali ocenę co najmniej dostateczną i są dopuszczalni do egzaminu ustnego.
37. Sekretarz punktu konsultacyjnego przed rozpoczęciem egzaminu ustnego przygotowuje dla Komisji:
 - 1) zaktualizowane zapisy w indeksach oraz pisemne prace egzaminacyjne ułożone według listy dopuszczonych do egzaminu ustnego,
 - 2) częściowo wypełnione świadectwa,
 - 3) arkusze egzaminacyjne,
 - 4) pytania egzaminacyjne,
 - 5) środki nauczania (tablica itp.).
38. Podczas egzaminu ustnego powinni być obecni wszyscy członkowie Komisji.
39. Pytania egzaminacyjne przygotowuje Ośrodek. Pytania powinny mieć charakter problemowy, dające możliwość zdającemu udzielenia rozwiniętej odpowiedzi i wykazania znajomości danego zagadnienia zarówno od strony teorii jak i praktyki.
40. Pytania egzaminacyjne sporządza się w 7 egzemplarzach dla każdego przedmiotu z tym, że jeden z egzemplarzy powinien być pocięty na kartki zawierające po 3 pytania (zagadnienia). Kartki powinny być ponumerowane, a pytania oznaczone literami. Zestawy pytań dołącza się członkom Komisji.
41. Zdający po wyciągnięciu kartki z pytaniami nie może opuścić sali przed złożeniem egzaminu. Przygotowanie się do odpowiedzi odbywa się w czasie trwania egzaminu innego słuchacza.
42. Egzamin ustny jednego słuchacza nie może przekraczać 30 minut.
43. Odpowiedzi ustne ocenia Komisja, biorąc pod uwagę oceny proponowane przez egzaminatorów.
44. Bezpośrednio po zakończeniu egzaminu ustnego danej grupy (4 zdających), Komisja ustala wynik ostateczny z poszczególnych przedmiotów na podstawie uzyskanych ocen i ustala ogólną ocenę z przygotowania zawodowego, biorąc pod uwagę wyniki z egzaminu pisemnego, egzaminu ustnego i z poszczególnych kolokwii. Po powzięciu uchwały oraz po wypełnieniu i podpisaniu przez członków Komisji arkuszy egzaminacyjnych, przewodniczący ogłasza zdającym wyniki egzaminu.
45. Arkusz egzaminacyjny powinien zawierać: imię i nazwisko zdającego, ocenę egzaminu pisemnego, oceny z poszczególnych kolokwii, treść pytań i ocenę odpowiedzi z przedmiotów objętych egzaminem oraz ocenę ogólną.
46. Egzamin traktuje się za złożony, jeśli słuchacz uzyskał oceny z poszczególnych przedmiotów co najmniej dostateczne.
47. Słuchaczowi, który nie zdał egzaminu, przysługuje na najbliższej sesji egzaminacyjnej prawo powtórzonego zdawania egzaminu, nadto Komisja może na wniosek słuchacza zdecydować o ewentualnym zaliczeniu słuchaczowi egzaminów już złożonych z wynikiem pomyślnym. Kierownik punktu konsultacyjnego dokonuje wówczas odpowiedniego zapisu w indeksie słuchacza.
48. Ukończenie PSF stwierdza się wydanym świadectwem.
49. Świadectwa ukończenia wręcza absolwentom PSF w sposób uroczysty organizator po zakończeniu egzaminu przez wszystkich słuchaczy. Kopie świadectwa przesyła się do akt osobowych absolwentów PSF zainteresowanym zakładom pracy.

IV. Postanowienia końcowe

50. Na podstawie dokumentów pracy Komisji, kierownik punktu konsultacyjnego opracowuje sprawozdanie z przebiegu odbytego egzaminu i przesyła je Ośrodkowi w terminie 10 dni po zakończeniu prac Komisji.
51. Wszystkie dokumenty dotyczące prac Komisji, a mianowicie: protokoły z posiedzeń, uchwały, wypełnione formularze protokołów egzaminacyjnych wraz z załączonym odpisem protokołu z posiedzenia Komisji w sprawie dopuszczenia słuchaczy do egzaminu, pozostają w archiwum organizatora punktu konsultacyjnego.

KOMUNIKAT Nr 5/68

o zmianach w liście dyplomowanych biegłych księgowych

Na podstawie § 53 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady Ministrów z dnia 12 maja 1959 r. w sprawie rewizji finansowo-księgowych państwowych jednostek organizacyjnych (Monitor Polski z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 370 i z 1962 r. Nr 61, poz. 290) i § 18 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 stycznia 1960 r. w sprawie dyplomowanych biegłych księgowych (Monitor Polski Nr 8, poz. 39) w liście dyplomowanych biegłych księgowych wprowadza się następujące zmiany:

A. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1965 r. Nr 10, komunikaty Nr 8/65 i 9/65:

— w województwie białostockim

w poz. 39, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Białystok, Lipowa 16 m. 24” zastępuje się wyrazami „Pabianice, Moniuszki 157 m. 14, woj. łódzkie” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Białost. Z-dy Przem. Bawełnianego „Fasty”, Białystok, Przędzalniana 6”, zastępuje się wyrazami „Pabianickie Z-dy Środków Opatrunkowych, Pabianice, Partyzancka 60”;

— w województwie gdańskim

- 1) w poz. 49, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Przeds. Połowów i Usług Rybackich „Szkuner”, Władysławowo, pow. Puck”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Radiowe, Gdynia-Grabówek, Hutnicza 5”;
- 2) w poz. 131, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Najwyższa Izba Kontroli, Warszawa, Marszałkowska 82/86”, zastępuje się wyrazami „Powszechna Spółdz. Mieszkaniowa „PRZYMORZE”, Gdańsk-Oliwa, Chłopska 44”;

— w województwie katowickim

- 1) w poz. 51, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Woj. Przeds. Hurtu Art. Gospod. Domowego „Arged”, Chorzów, Dąbrowskiego 7/9”, zastępuje się wyrazami „Woj. Zjedn. Przeds. Handlowych, Katowice”;
- 2) w poz. 64, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Bytom, Piekarska 77 m. 6”, zastępuje się wyrazami „Bytom, Bieruta 39 m. 99”;
- 3) w poz. 118, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Dąbrowa Górnicza, Kościuszki 39”, zastępuje się wyrazami „Sosnowiec, Gospodarcza 24 m. 21”;
- 4) w poz. 186, w rubr. „Nazwisko i imię” wyrazy „Marjański Stanisław”, zastępuje się wyrazami „Marianiński Stanisław” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zjed. Kopalnictwa Rud Żelaza, Częstochowa, Sobieskiego 9”, zastępuje się wyrazami „Kopalnia Rudy Żelaza „Grodzisko”, Grodzisko, pow. Kłobuck”;
- 5) w poz. 312, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Radomsko, Pl. 3-go Maja 8 m. 12”, zastępuje się wyrazami „Częstochowa, Al. Zawadzkiego 49 m. 4”;

- 6) w poz. 361, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Częstochowa, 1-go Maja 19 m. 89”, zastępuje się wyrazami „Częstochowa, Broniewskiego 12 m. 22”;

— w województwie kieleckim

- 1) w poz. 18, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Radom, C. Skłodowskiej 6 m. 8”, zastępuje się wyrazami „Radom, Niedziałkowskiego 8/10 m. 5”;
- 2) w poz. 60, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Spółdz. Pracy „Grys”, Kielce, Kościuszki 11”, zastępuje się wyrazami „Przeds. Prod. Elementów Żelbet. „Sibet” w Sitkówce”;

— w m. Krakowie i województwie krakowskim

- 1) w poz. 43, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Z-d Energetyczny Kraków-Teren, Kraków, Al. Mickiewicza 31”, zastępuje się wyrazami „Elektrociepłownia Kraków-Łęg, Kraków”;
- 2) w poz. 180, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zjedn. Budown. Wojew. Krakowskiego, Kraków, Lubicz 27”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. Rafinerii Nafty, Kraków, Lubicz 25”;
- 3) w poz. 203, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Centralny Ośrodek Chłodnictwa, Kraków, Miodowa 26”, zastępuje się wyrazami „Centralny Ośrodek Chłodnictwa, Kraków, Dzierżyńskiego 116”;
- 4) w poz. 298, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zjedn. Bud. Woj. Krakowskiego, Kraków, Lubicz 27”, zastępuje się wyrazami „IKR przy PWRN, Kraków, Długa 3”;
- 5) w poz. 324, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Trzebinia, Długa 2 m. 6”, zastępuje się wyrazami „Łódź, Wolborska 3 m. 57”;
- 6) w poz. 350, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Krakowskie Restauracje Dworcowe „Wars”, Kraków, Dworzec Gl.”, zastępuje się wyrazami „Miejskie Przeds. Komunikacyjne, Kraków, Św. Wawrzyńca 13”;
- 7) w poz. 382, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Woj. Zjedn. Przem. Mięsnego, Kraków, Librowszczyzna 3”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Mięsne w Chorzowie”;
- 8) w poz. 416, w rubr. „Nazwisko i imię” wyrazy „Gregę Barbara”, zastępuje się wyrazami „Czapkiewicz Barbara” oraz w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Kraków, Marchlewskiego 33 m. 10”, zastępuje się wyrazami „Kraków, Al. Pokoju 22 m. 69”;
- 9) w poz. 417, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Kraków, Lubicz 10c m. 12”, zastępuje się wyrazami „Kraków, Wrocławska 68 m. 73” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Miej. Przeds. Usług Pogrzebowych i Cmentarnych, Kraków, Rakowicka 26”, zastępuje się wyrazami „Miej. Przeds. Usług Komunalnych, Kraków, Rakowicka 26”;

— w województwie lubelskim

w poz. 53, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Lublin, Czwartaków 7 m. 16”, zastępuje się wyrazami „Lublin, Kalinowszczyzna 10 m. 70”;

— w m. Łodzi i województwie łódzkim

- 1) w poz. 16, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „MHD Art. Włókienniczymi, Łódź, Pl. Zwycięstwa 2”, zastępuje się wyrazami „Łódzka Wytwórnia Papierosów, Łódź, Kopernika 62”;
- 2) w poz. 24, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zjedn. Przem. Włókien Sztucznych, Łódź, Piotrkowska 203”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Włókien Sztucznych „Anilana” — Branżowa Stacja Maszyn Licz.-Analitycznych, Łódź, Grunwaldzka 33”;

3) w poz. 82, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Inst. Ekon. i Org. Przem. Lekkiego, Łódź, Jaracza 52”, zastępuje się wyrazami „Biuro Rozliczeń Budownictwa Oddz. w Łodzi, Łódź, Wólczajska 158/160”,

4) w poz. 151, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Przeds. Instalacji Przemysłowych, Łódź, Brukowa 20”, zastępuje się wyrazami „Łódzka C-la Mater. Budowlanych, Łódź, Tuwima 97”,

5) w poz. 199, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Działoszyn-Osiedle”, pow. Pajęczno Bl. 4/5 m. 31”, zastępuje się wyrazami „Kielce, Os. Czarnów, Lecha 9 m. 39” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Cementownia „Warta” Działoszyn, pow. Pajęczno”, zastępuje się wyrazami „Przeds. Robót Elektrycznych „Elektromontaż”, Kielce, Sienkiewicza 74”,

6) w poz. 212, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Łódź, Piotrkowska 147 m. 9”, zastępuje się wyrazami „Łódź, Zamenhofska 36 m. 7”,

7) w poz. 252, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Sieradz, Targowa 18 m. 17”, zastępuje się wyrazami „Sieradz, M. Nowotki 6 m. 17”;

— w województwie opolskim

1) w poz. 6, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Opole, Al. Przyjaźni 41”, zastępuje się wyrazami „Opole, Kujawska 2”,

2) w poz. 45, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Nadleśnictwo Kup, Kup, Al. 1 Maja 18”, zastępuje się wyrazami „Z-d Specjalistyczny PGR „Kłodnica”, Koźle-Port”;

— w m. Poznaniu i województwie poznańskim

1) w poz. 87, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Huta Szklana „Warta”, Sieraków Wlkp.”, zastępuje się wyrazami „Miejskie Przeds. Remontowo-Budowlane w Międzychodzie”,

2) w poz. 114, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Dyrekcja Okr. Kolei Państw. — Zarząd Trakcji, Rewizyjna Nr 7, Poznań, Marchlewskiego 130/140”, zastępuje się wyrazami „Ministerstwo Komunikacji, Warszawa, Chałubińskiego 4”,

3) w poz. 125, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Poznań, Żeromskiego 1 m. 1”, zastępuje się wyrazami „Poznań, Krańcowa 52 m. 50”,

4) w poz. 141, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Pow. Spółdz. Pracy Usł. Wielobranżowych, Kalisz, Szopena”, zastępuje się wyrazami „Kaliskie Z-dy Przem. Jedwabniczego, Kalisz, Majkowska 13”,

5) w poz. 163, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Koźmin Wlkp., Stary Rynek 19”, zastępuje się wyrazami „Koźmin Wlkp., Tysiąclecia 3a m. 4”,

6) w poz. 188, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Poznań, Chociszewskiego 30 m. 9”, zastępuje się wyrazami „Poznań, Sienkiewicza 20 m. 14” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Hydrobudowa 7” — PPBL i W-7, Poznań, St. Rynek 77”, zastępuje się wyrazami „Hydrobudowa”, Poznań, Sienkiewicza 22”,

7) w poz. 267, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Miej. Przeds. Remontowo-Budowlane, Chodzież, Jagiellońska 15”, zastępuje się wyrazami „Wytw. Podkładów Strunobetonowych — w budowie, Mirosław Ujski, pow. Chodzież”,

8) w poz. 284, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Wytw. Sprzętu Komunikacyjnego, Poznań, Rokitnicka 5”, zastępuje się wyrazami „Poznańskie Z-dy Piwowarsko-Słodownicze, Poznań, Dzierżyńskiego 42”,

9) w poz. 299, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Dyr. Budown. Rolniczego, Poznań, Fredry 12”, zastępuje się

wyrazami „Woj. Przeds. PKS, Oddział w Lesznie. Leszno, G. Narutowicza. 76”,

10) w poz. 353, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Poznań, Marcinkowskiego 21 m. 24”, zastępuje się wyrazami „Poznań, Jaworowa 34 m. 22”,

11) w poz. 372, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Oborniki Wlkp., Powstańców Wlkp. 5 m. 2”, zastępuje się wyrazami „Oborniki Wlkp., Chłopska 5”;

— w województwie rzeszowskim

w poz. 112, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Rzeszów, Kopernika 14 m. 8”, zastępuje się wyrazami „Rzeszów, Mickiewicza 27 m. 9”;

— w województwie szczecińskim

1) w poz. 16, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Dalekomskie Bazy Rybackie, Szczecin, Pl. Batorego 4”, zastępuje się wyrazami „Biuro Handlu Zagranicznego, „Rybex”, Szczecin, Odrowąża 1”,

2) w poz. 21, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Szczecin, Jarimora 9 m. 11”, zastępuje się wyrazami „Szczecin, Arkońska 22 m. 3”,

3) w poz. 23, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Szarlatna, p-ta Moryń, pow. Chojna”, zastępuje się wyrazami „Krzymów, p-ta Nawodna, pow. Chojna” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Inspektorat PGR, Chojna, p-ta Moryń, pow. Chojna”, zastępuje się wyrazami „PGR Krzymów”,

4) w poz. 72, w rubr. „Miejsce pracy” wyraz „rencista”, zastępuje się wyrazami „Woj. Zw. Hodowców Drobnego Inwentarza, Szczecin, Abramowskiego 12”;

— w m. Warszawie i województwie warszawskim

1) w poz. 14, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „PRN m. st. W-wy, Wydz. Finansowy, Warszawa Lindley'a 14”, zastępuje się wyrazami „Zarząd Inwestycji Polskiej Akademii Nauk, Warszawa, Pl. Defilad”,

2) w poz. 40, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Rejtana 14a m. 12”, zastępuje się wyrazami „Warszawa, Niska 3 m. 28”,

3) w poz. 125, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Akademia Wych. Fizycznego, Warszawa, Marymoncka 34”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Przemysłowe im. 1-go Maja w Pruszkowie”,

4) w poz. 436, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Min. Szkoln. Wyższego, Warszawa, Miodowa 6/8”, zastępuje się wyrazami „Dyrekcja Rolniczych Z-dów Doświadczalnych SGGW, Warszawa, Flory 9”,

5) w poz. 480, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Spółdz. Pracy „Okęcie”, Warszawa, Krakowska 291”, zastępuje się wyrazami „Baza Eksportowa „Las”, Warszawa, Ordona 2”,

6) w poz. 526, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Krypska 19 m. 2”, zastępuje się wyrazami „Warszawa, Garwolińska 16a m. 59”,

7) w poz. 534, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Min. Finansów, Warszawa, Świętokrzyska 12”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Urzędzeń Technologicznych, Warszawa, Świerczewskiego 117”,

8) w poz. 628, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Bałuckiego 20 m. 5”, zastępuje się wyrazami „Warszawa, Sołec 28 m. 5” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Przeds. Hydrogeologiczne, Warszawa, Berezyńska 39”, zastępuje się wyrazami „Stoleczne Zjedn. Przeds. Państwowego Przem. Terenowego, Warszawa, Bagatela 10”,

9) w poz. 679, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Wilcza 33 m. 17”, zastępuje się wyrazami „Warszawa, Fałata 6 m. 63”,

- 10) w poz. 740, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Grodzisk Maz., Cicha 9 m. 1”, zastępuje się wyrazami „Warszawa, Broniewskiego 9a m. 132”;

— w m. Wrocławiu i województwie wrocławskim

- 1) w poz. 17, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Legnica, Sądowa 29”, zastępuje się wyrazami „Legnica, Złotoryjska 2/24 m. 53”;
- 2) w poz. 100, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Państw. Teatr Rozmaitości, Wrocław, Rzeźnicza 12”, zastępuje się wyrazami „Państw. Teatr Współczesny im. W. Wiercińskiego, Wrocław, Rzeźnicza 12”;
- 3) w poz. 138, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Wrocławskie Przeds. Budowlane „Południe”, Wrocław, Rynek 11”, zastępuje się wyrazami „Wrocławskie Przeds. Budowy Pieców Przemysłowych, Wrocław, Krakowska 101/105”;
- 4) w poz. 142, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Kudowa Zdrój, Blok fabryczny 12 m. 4”, zastępuje się wyrazami „Prudnik, Kościuszki 52 m. 15. woj. opolskie” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Kudowskie Z-dy Przem. Bawełnianego, Kudowa Zdrój, Świerczewskiego 2”, zastępuje się wyrazami „Prudnickie Z-dy Przem. Bawełnianego, Prudnik, Dzierżyńskiego 8”;
- 5) w poz. 180, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Wrocławskie Przeds. Robót Inżynieryjnych i Zmech. Budownictwa, Wrocław, T. Kościuszki 117”, zastępuje się wyrazami „Wrocławskie Zjedn. Przeds. Budownictwa Komunalnego, Wrocław, Świerczewskiego 15/17”;
- 6) w poz. 184, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Barddeckie Z-dy Cel. Papiernicze, Bardo Śl., Fabryczna”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. Tartaczno i Wyr. Drzewnych, Warszawa, Wawelska 52/54”;

— w województwie zielonogórskim

- 1) w poz. 16, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Eksp. Okr. Zarz. Lasów Państwowych, Gorzów Wlkp., Pl. Staromiejski 6”, zastępuje się wyrazami „Biuro Urządzenia Lasu i Projektów Leśnictwa, Gorzów Wlkp., Żwirki i Wigury 4”;
- 2) w poz. 56, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy Zielonogórskie Przeds. „Centrala Nasienna”, Żagań, Żarska 14”, zastępuje się wyrazami „NBP Oddział w Żaganiu”;
- 3) w poz. 57, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Żary, 22 Lipca 1 m. 1”, zastępuje się wyrazami „Zielona Góra, J. Krasickiego 18 m. 7” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Okr. Zarz. Lasów Państwowych, Żary, Jagiellońska 13”, zastępuje się wyrazami „Okr. Zarz. Lasów Państwowych, Zielona Góra, Kazimierza Wielkiego 24a”;
- 4) w poz. 59, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Słubice n/Odrą, Kilińskiego 3 m. 5”, zastępuje się wyrazami „Zielona Góra, Dzierżyńskiego 18 m. 9”;

B. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1966 r. Nr 2, Komunikat Nr 1/66:

— w m. Krakowie i województwie krakowskim

w poz. 440, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Wieliczka, Park Mickiewicza 3”, zastępuje się wyrazami „Kraków, Mazowiecka 125/60”;

— w województwie lubelskim

w poz. 85, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „CBOT. DW. — Podl. Z-dy Met., Biała Podlaska, Rolnicza 57”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Przem. Wełnianego w budowie, Biała Podlaska, Sidowska 76a”;

— w m. Łodzi i województwie łódzkim

w poz. 346, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Raw. Mazowiecka, Plac Wolności 11”, zastępuje się wyrazami „Łódź, Narutowicza 37 m. 6”;

— w województwie opolskim

- 1) w poz. 63, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Opole Plebiscytowa 44 m. 2”, zastępuje się wyrazami „Opole, Kościuszki 3 m. 17”;
- 2) w poz. 68, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Centralne Warsztaty Przemysłu Chemicznego, Błachownia Śl.”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Budowy i Remontów Urządzeń Chemicznych w Błachowni Śl.”;

— w m. Poznaniu i województwie poznańskim

w poz. 397, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Kopalnia Soli „Kłodawa”, Kłodawa, 1000-lecia 1”, zastępuje się wyrazami „PWRN — Wydział Finansowy w Szczecinie”;

— w m. Warszawie i województwie warszawskim

w poz. 835, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Najwyższa Izba Kontroli, W-wa, Marszałkowska 82”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Mechaniczne Przem. Stolarski Budowlanej w Baboszewie”;

— w m. Wrocławiu i województwie wrocławskim

w poz. 240, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Legnica, Kazimierza Wielkiego 33 m. 7”, zastępuje się wyrazami „Legnica, Łowiecka 7/9 m. 10”;

C. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1966 r. Nr 9/5 gr. komunikat Nr 17/66:

— w województwie lubelskim

- 1) w poz. 97, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Woj. Zjedn. Przeds. Usług. PPT, Lublin, Pstrowskiego 12”, zastępuje się wyrazami „F-ka Samochodów Ciężarowych im. B. Bieruta, Lublin, Mełgiewska 7/9”;
- 2) w poz. 100, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Miejskie Przeds. Remont.-Budowlane, Chełm Lubelski, Lwowska 33”, zastępuje się wyrazami „Przeds. Remontowo-Budowlane Przem. Teren. Mat. Budowlanych, Lublin, Boczna Żabia 6”;

— w województwie opolskim

w poz. 79, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Opolska F-ka Mebli, Opole, Ozimska 62”, zastępuje się wyrazami „Opolskie Przeds. Instalacyjno-Inżynieryjne, Opole, Czarnowska 52”;

— w m. Warszawie i województwie warszawskim

w poz. 862, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Stoż. Z-dy Wyr. Chemicznych, Warszawa-Kawęczyn, Strażacka 89”, zastępuje się wyrazami „Liga Ochrony Przyrody — Zakład Zadrzewień i Zieleni, Warszawa-Reja 5”;

D. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1967 r. Nr 1, komunikat Nr 1/67:

— w województwie katowickim

w poz. 424, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Sp. Pracy „Narzędziowiec”, Katowice, Engelsa 49”, zastępuje się wyrazami „Spółdz. Pracy „Narzędziowiec”, Tychy, Rewolucji Październikowej 32”;

— w m. Krakowie i województwie krakowskim

w poz. 474, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Rabka, Poniatowskiego 65”, zastępuje się wyrazami „Rabka, Gorczańska 13”;

— w województwie rzeszowskim

w poz. 137, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Sędziszów Małopolski, Rynek 14 m. 3”, zastępuje się wyrazami „Sędziszów Małopolski, Fabryczna 2 m. 29”;

— w województwie szczecińskim

w poz. 112, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Miejs. Przeds. Gosp. Komunalnej, Myślibórz, Pl. Armii Czerwonej 1”, zastępuje się wyrazami „Myśliborskie Przeds. Budowlane, Barlinek, B. Bieruta 4”;

— w m. Warszawie i województwie warszawskim

1) w poz. 886, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Szczęśliwicka 4 m. 34”, zastępuje się wyrazami „Warszawa, Anielewiczka 25 m. 119”,

2) w poz. 903, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Urząd Rezerw Państwowych, Warszawa, Wspólna 1/3”, zastępuje się wyrazami „Okr. Zarz. Z-dów „Technomag”, Warszawa, Wspólna, 1”;

3) w poz. 904, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Płock, Krótka 12 m. 12”, zastępuje się wyrazami „Otwock, Sportowa 8 m. 39”;

— w m. Wrocławiu i województwie wrocławskim

w poz. 274, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Wrocław, Kniaziewicza 38 m. 7”, zastępuje się wyrazami „Wrocław, Szczęśliwa 36 m. 47”;

E. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1967 r. Nr 6, komunikat Nr 11/67:

— w województwie gdańskim

w poz. 202, dane zawarte w rubr. „Miejsce pracy” pozostają bez zmian;

— w województwie katowickim

w poz. 456, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Kop. Węgla Kam. „Andaluzja”, Brzozowice Kamień”, zastępuje się wyrazami „Elektrocarbon — Wyr. Elektrowęglowe i Elektrotechniczne, Tarnowskie Góry, Fabryczna 28”;

— w województwie olsztyńskim

w poz. 123, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Olsztyn, Kołobrzeska 15 m. 11”, zastępuje się wyrazami „Olsztyn, Grunwaldzka 34a m. 20”;

— w m. Warszawie i województwie warszawskim

w poz. 948, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Hoża 9 m. 93”, zastępuje się wyrazami „Warszawa, Mokotowska 67 m. 112”;

F. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1968 r. Nr 1, komunikat Nr 1/68:

— w województwie gdańskim

w poz. 231, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „PMRN, Wydz. Finansowy, Gdańsk, Świerczewskiego”, zastępuje się wyrazami „Sopockie Z-dy Przem. Maszynowego, Sopot, 20 Października 694/6”;

— w m. Łodzi i województwie łódzkim

1) w poz. 405, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Łódzkie Przeds. Budownictwa, Łódź, Roosvelta 15”, zastępuje się wyrazami „Łódzkie Przeds. Budownictwa Przemysłowego, Łódź, Al. Kościuszki 101”;

2) w poz. 408, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Spóldz. Inwalidów im. inż. Hibnera, Łódź, Zakątna 61/63”, zastępuje się wyrazami „Zarząd Aptek m. Łodzi, Łódź, Obrońców Stalingradu 62/64”;

3) w poz. 411, w rubr. „Miejsce zamieszkania” zamiast „Łódź, Mickiewicza 10/12 m. 13”, winno być „Łódź, Mackiewicza 10/12 m. 13”;

— w m. Poznaniu i województwie poznańskim

w poz. 453, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zjedn. Przem. Cukrowniczego, Warszawa, Pl. Dąbrowskiego 3”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. Koncentratów Spożywczych, Poznań, Pl. Młodej Gwardii 6”;

— w m. Warszawie i województwie warszawskim

w poz. 979, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Odyńca 65 m. 7”, zastępuje się wyrazami „Warszawa, Marszałkowska 111a m. 628”.

MINISTER FINANSÓW
z up. DYREKTOR DEPARTAMENTU

Z. Paryziński

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Ministerstwa Finansów, Warszawa, ul. Świętokrzyska 10/12

OPLATA POCZTOWA ZRYCZAŁTOWANA

Prenumerata wynosi: rocznie — zł 40; półrocznie — zł 22.

Należność za prenumeratę należy wpłacać na r-k Ministerstwa Finansów — Zarząd Centralny Nr 1529-91.1-8636, cz. 08, dz. 40, rozdz. 400 w V-tym Oddz. Miejskim NBP w Warszawie.

Otrzymana wpłata traktowana będzie jako zamówienie.

Należy zaniechać wysyłania zamówień i zaawizowań o dokonaniu wpłat. Rachunki wystawiane nie będą.

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów wnosić należy do Administracji w terminie do 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

O
D
B
I
O
R
C
A